Государственное профессиональное образовательное учреждение
Ярославской области

Ярославский колледж управления и профессиональных технологий

ПРИКАЗ

« 13» сентября 2019г. № 111 з/о
О зачислении на обучение лиц,
рекомендованных приемной комиссией к зачислению
и представивших оригиналы документов,
по заочной форме обучения на основе договоров
с оплатой стоимости обучения

В соответствии с Уставом колледжа, правилами према в ГПОУ ЯО
Ярославский колледж управления и профессиональных технологий на основании
среднего балла аттестата об уровне образования, результатов вступительных
испытаний и решения приемной комиссии (протокол № 2 от 13.09.2019г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2019 года на обучение на базе среднего общего
образования абитуриентов (пофамильный перечень прилагается):

• по специальности 40.02.02 «Правоохранительная деятельность», учебная
группа ПРЗ-12 - в количестве 17 человек (Приложение 1);

• по специальности 38.02.03 «Операционная деятельность в логистике»,
учебная группа ЛГЗ-12 - в количестве 4 человек (Приложение 2);

• по специальности 38.02.07 «Банковское дело», учебная группа БДЗ-12 - в
количестве 13 человек (Приложение 3);

• по специальности 43.02.10 «Туризм», учебная группа ТРЗ-12 - в количестве 7
человек (Приложение 4);

• по специальности 29.02.04 «Конструирование, моделирование и технология
швейных изделий», учебная группа МКЗ-11 — в количестве 1 человека
(Приложение 4).

2. Зачислить с 01 сентября 2019 года на обучение на базе основного общего
образования абитуриентов по специальности 38.02.04 «Коммерция» , учебная
группа КДЗ-9-12 - в количестве 28 человек (Приложение 5).

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Фомичеву С.И., заместителя
директора по учебно-воспитательной работе.

Директор /^Т* М.В. Цветаева

Приложение 1
к приказу от 13.09.2019г. № з/о

Пофамильный перечень лиц,
зачисленных с 01 сентября 2019 года на обучение по специальности

40.02.02 «Правоохранительная деятельность»
на базе среднего общего образования

(учебная группа ПРЗ-12)

№п/п

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Ф.И.О.

Бурмакина Алина Игоревна

Воронина Виктория Владимировна

Гуляева Екатерина Павловна

Дергач Анастасия Михайловна

Долгушин Дмитрий Олегович

Журавель Александр Сергеевич

Карпов Никита Александрович

Кедров Дмитрий Александрович

Кулакова Мария Андреевна

Курочкина Алена Евгеньевна

Лебедева Изабелла Андреевна

Пучкель Полина Евгеньевна

Спирин Артем Геннадьевич

Ульманен Лидия Владимировна

Чапыгина Татьяна Сергеевна

Честнейшина Татьяна Сергеевна

Царев Александр Алексеевич

Дата рождения

03.06.2001

04.10.2001

04.06.1994

26.10.2000

26.10.1999

02.02.1994

02.09.1989

27.03.2000

12.03.1988

10.09.1989

09.01.2000

20.03.2001

20.09.2000

03.02.1987

30.07.1998

25.12.1997

14.02.1991

Приложение 2
к приказу от 13.09.2019г. № з/о

Пофамильный перечень лиц,
зачисленных с 01 сентября 2019 года на обучение по специальности

38.02.03 «Операционная деятельность в логистике»
на базе среднего общего образования

(учебная группа ЛГЗ-12)

№ п/п

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

Ф.И.О.

Герасимов Александр Дмитриевич

Савельев Игорь Владимирович

Смирнова Анна Михайловна

Пановкина Ирина Сергеевна

Дата рождения

13.07.1995

26.07.2000

18.06.2001

09.12.2000

12.12.2000

Приложение 3
к приказу от 13.09.2019г. № з/о

Пофамильный перечень лиц,
зачисленных с 01 сентября 2019 года на обучение по специальности

38.02.07 «Банковское дело»
на базе среднего общего образования

(учебная группа БДЗ-12)

№п/п

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

И.

12.

13.

14.

15.

16.

Ф.И.О.

Аввакумова Алина Рафаизовна

Бабанова Анастасия Александровна

Бобинас Анастасия Олеговна

Болотова Татьяна Михайловна

Долгов Дмитрий Русланович

Краснова Алина Халиловна

Логинова Екатерина Константиновна

Мартынова Татьяна Владимировна

Нестеренко Анна Александровна

Сабирова Ольга Сергеевна

Шамоян Ирина Арсеновна

Шарипов Додарбек Дустмуродович

Юсупхонов Фируз Садикович

Дата рождения

01.03.2001

06.03.2000

04.12.1999

16.06.2000

27.06.1998

15.06.1999

19.08.2000

06.04.2001

25.11.1998

05.07.1985

24.09.2001

16.07.2000

15.08.2000

Приложение 4
к приказу от 13.09.2019г. № з/о

Пофамильный перечень лиц,
зачисленных с 01 сентября 2019 года на обучение по специальности

43.02.10 «Туризм»
на базе среднего общего образования

(учебная группа ТРЗ-12)

№ п/п

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Ф.И.О.

Батурина Полина Александровна

Вовк Анна Юрьевна

Воронина Кристина Варламовна

Кукушкина Мария Андреевна

Симановская Татьяна Сергеевна

Сочил ов Александр Вячеславович

Суханкина Татьяна Владимировна

Дата рождения

03.04.2001

16.07.1996

18.08.2001

13.05.1995

06.02.2001

18.03.2001

26.11.1996

Пофамильный перечень лиц,
зачисленных с 01 сентября 2019 года на обучение по специальности

29.02.04 «Конструирование, моделирование и технология швейных изделий»
на базе среднего общего образования

(учебная группа МКЗ-11)

№п/п

11.

Ф.И.О.

Плескова Екатерина Михайловна

Дата рождения

02.09.1991

Приложение 5
к приказу от 13.09.2019г. № з/о

Пофамильный перечень лиц,
зачисленных с 01 сентября 2019 года на обучение по специальности

38.02.04 «Коммерция»
на базе основного общего образования

(учебная группа КДЗ(9)-12)

№п/п

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

И.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

Ф.И.О.

Антипина Полина Дмитриевна

Батунова Татьяна Александровна

Брюханова Мария Сергеевна

Безродная Яна Руслановна

Виноградова Мария Евгеньевна

Волкова Екатерина Александровна

Данилов Василий Евгеньевич

Дул Петр Павлович

Загарян Маар Авзетович

Зайцева Юлия Юрьевна

Зубарев Вячеслав Русланович

Кирса Дмитрий Олегович

Коломиец Элеонора Валерьевна

Костров Алексей Николаевич

Кочнев Владимир Михайлович

Куликова Анна Сергеевна

Мундштуков Василий Витальевич

Нелидов Максим Михайлович

Ордина Ирина Олеговна

Павлова Екатерина Александровна

Петров Михаил Николаевич

Сивенкова Ирина Сергеевна

Сидоров Илья Александрович

Симонова Регина Константиновна

Синкевич Даниил Павлович

Стефанчук Ольга Андреевна

Тулимова Полина Вячеславовна

Шашлова Ольга Андреевна

Дата рождения

02.05.2001

13.10.1969

17.10.1990

15.09.2000

31.01.2004

22.01.1989

16.07.1984

03.07.1984

02.06.1999

26.12.1991

16.11.2002

25.03.1999

23.09.2002

27.02.1985

14.08.2001

28.02.2001

26.06.2003

08.08.1989

18.07.1997

13.09.1998

23.01.2001

24.08.2000

02.12.2002

30.07.1998

27.03.1994

05.11.1993

21.03.2001

06.01.1994